
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/733/

Código da publicação: 733

Data da emissão do comprovante: 06/01/2026 08:49:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 48/2024

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/08/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 15.332,45
Objeto:
Aquisição de botinas de segurança que serão distribuídas aos funcionários da Secretária Municipal
de Obras e Serviços Urbanos.
Resumo:
Aquisição de botinas de segurança que serão distribuídas aos funcionários da Secretária Municipal
de Obras e Serviços Urbanos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2024 00:00:00 Processo completo Baixar

19/08/2024 00:00:00 Anexo III - Minuta de Contrato Baixar

19/08/2024 00:00:00 Anexo II - Documentos de Habilitação Baixar

19/08/2024 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/733/paquisicao-de-botinas-de-seguranca-que-serao-distribuidas-aos-funcionarios-da-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos-urbanosp/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b80cd065fbd2cd57758e33a63727faa1.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/103e1e4628edf93a7e9aa6c5409c7d48.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63eb10917403b27d6e43934de347cc2f.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90c7a73b8930342852222e34d150500e.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/08/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d15a7255688f8c0582210cf56ce0bcf9.pdf

